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Kiitetty Banksy-näyttely 
saapuu Turkuun: 

kattava katsaus katutaiteen 
mestarin uraan 

 

The Mystery of Banksy – A Genius Mind -näyttely nähdään Turussa 17. huhtikuuta alkaen. 
Kansainvälistä suosiota niittänyt ja nyt ensi kertaa Suomeen saatu näyttely esittelee 
maailmankuulun Banksyn uraa monipuolisesti. Näyttely avautuu yleisölle 17. huhtikuuta 2026 
Turun Telakkarannan vanhassa tehdashallissa ja on avoinna joka päivä 25. lokakuuta asti. 

Banksy on brittiläinen, Bristolissa syntynyt graffititaiteilija ja taidemaalari, jonka todellinen 
henkilöllisyys on herättänyt spekulaatioita koko hänen uransa ajan. Banksy tunnetaan rajoja 
rikkovista ja kohua herättävistä töistään. 

Turkuun saapuu huhtikuussa The Mystery of Banksy – A Genius Mind -näyttely, joka on kiertänyt 
useissa Euroopan kaupungeissa ja kerännyt jo yli kaksi miljoonaa kävijää. Katutaiteen supertähden 
tuotantoa esittelevä näyttely on noussut yhdeksi maailman menestyneimmistä näyttelyistä. 
Näyttelyn tuo Turkuun virolainen pop-taiteen museo PoCo. 

Turussa esillä yli 150 Banksyn teosta 

The Mystery of Banksy – A Genius Mind -näyttely antaa kattavan yleiskuvan Banksyn tuotannosta. Se 
esittelee taiteilijan koko tähänastista uraa yli 150 teoksen kautta.  

Mukana on graffiteja, valokuvia, veistoksia, videoinstallaatioita sekä vedoksia erilaisille materiaaleille, 
kuten kanvaasille, tekstiilille, alumiinille, Forex-levylle ja pleksilasille. Teokset on toteutettu ja koottu 
erityisesti tätä näyttelyä varten.  

Banksyn moton ”Copyright is for losers ©TM” (”Tekijänoikeudet ovat luusereille ©TM”) hengessä 
näyttely ei ole taiteilijan virallisesti hyväksymä. 

Näyttelyn toteuttaminen on vaativa projekti, mutta haasteeseen tarttui saksalainen Oliver Forster, 
joka tunnetaan menestyneenä tuottajana ja näyttelyjärjestäjänä. 

”Banksy on ennen kaikkea katutaiteilija, mutta hän alkoi jo varhain urallaan myydä myös 
signeerattuja teoksia sekä rajoitettuja grafiikkavedoksia. Suurin osa niistä on yksityisomistuksessa, 

http://poco.art/


TIEDOTE, julkaisuvapaa heti 

 

 

joten aidon Banksyn teoksen näkeminen on harvinaista. Siksi näyttelymme on ainutlaatuinen elämys, 
joka kokoaa yhteen Banksyn vaikuttavimmat ja merkittävimmät teemat ja teokset”, Forster kertoo. 

Näyttelyn kuraattorina toimii Virginia Jean, joka on Banksyn tuotannon asiantuntija ja katutaiteen 
erikoisosaaja.  

”Banksy käsittelee teoksissaan maailmamme olennaisia totuuksia ja ongelmia, joilta usein 
mieluummin suljemme silmämme. Hän kirjoittaa taiteellaan historiaa. Banksyn teokset koskettavat 
kaikkia ja ovat suunnattuja kaikille, halusipa sitä tai ei. Juuri siksi Banksyn teosten tuominen yleisön 
ulottuville on minulle tärkeää. Näyttely on suunnattu kaikille, jotka haluavat pohtia taidetta, 
politiikkaa, maailman tapahtumia ja ennen kaikkea itseään – sekä niille, joilla on silmää 
katkeransuloiselle ironialle”, Jean toteaa. 

The Mystery of Banksy – A Genius Mind on esillä Turussa (Unioninkatu 21) 17.4.–25.10.2026. 
Näyttely on avoinna päivittäin klo 10–20.  

 

Banksy: maailman tunnetuin katutaiteilija 

• Henkilöllisyytensä salaava graffititaiteilija, jonka on toistuvasti spekuloitu olevan arviolta 45–
50-vuotias brittimies.  

• Banksyn teoksia nähdään katukuvassa ympäri maailmaa, mutta ne menestyvät myös 
huutokaupoissa niin hyvin, että Banksyä pidetään nykyisin yhtenä maailman kalleimmista 
nykytaiteilijoista. 

• Ironisilla, poliittisilla ja lyyrisillä teoksillaan Banksy on noussut vastakulttuurin symboliksi ja 
katutaiteen ikoniksi.  

• Viime vuosina huomiota ovat herättäneet muun muassa Southamptonin 
sairaalahenkilökunnalle omistettu maalaus Game Changer sekä Lontoon metroon toteutettu 
katutaideteos. Vuonna 2022 Banksy julkaisi myös useita Ukrainan sotaa kommentoivia 
teoksia raunioihin. 

• Glasgow’n Gallery of Modern Artissa kesä–elokuussa 2023 esillä ollut näyttely oli 
ensimmäinen 14 vuoteen, jonka taiteilija hyväksyi virallisesti. 

• Banksy tunnetaan myös näyttävistä tempauksistaan ja huutokauppamenestyksestään. 
Vuonna 2018 teos Girl with Balloon silppuuntui heti myynnin jälkeen Sotheby’sin 
huutokaupassa kehyksiin piilotetun silppurin vuoksi. Myöhemmin teos myytiin uudelleen 
nimellä Love is in the Bin 18,5 miljoonalla punnalla. 

 

Lisätiedot:  

Susanna Kuoppala, näyttelypäällikkö  
susanna@mysterybanksy.fi 

 

The Mystery of Banksy – A Genius Mind -näyttelyn tuottaa COFO Entertainment, yksi Euroopan 
johtavista tapahtuma- ja näyttelyjärjestäjistä. Yhtiöllä on yli 50 vuoden kokemus liveviihteestä, ja se 
järjestää vuosittain satoja esityksiä ja useita näyttelyitä. Yritys on vakiinnuttanut asemansa kiertävien 
näyttelyiden markkinajohtajana Euroopassa. Sen tunnetuimpiin näyttelyihin kuuluvat muun muassa 
Terracotta Army and the 1st Emperor of China, Tutankhamun – His Tomb and Treasures, Da Vinci – 
The Genius, Body Worlds sekä Titanic – Real Finds, True Destinies. 
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